



REFERAT  
af bestyrelsesmødet  
i  
ØRNEHØJ GOLFklub  
mandag den 11. februar 2019.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Svend Tøfting, Preben Andersen, Claus Brynaa, Kim Johansen, Rasmus Amandusson, Søren Bols og Lisa Bergmos. Afbud fra: Jørgen Christiansen.

**1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde**

Referatet fra bestyrelsesmøde den 14. januar 2019 blev godkendt og underskrevet.

**2. Aktiviteter siden sidst**

Der har været møde med Morten Bech den 31. januar, hvor Mortens opgaver blev gennemgået. Aftalen blev at hus-og bygge opgaverne blev videregivet til Søren Bols, som overtager udvalget. Med hensyn til ansøgning til fonde blev aftalen, at Morten Bech færdiggør arbejdet med at sende ansøgningerne, til de forskellige fonde inden for de næste 14. dage.

**3. Generalforsamling den 26. marts 2019**

Der tages nu kontakt til de emner, som bestyrelsen vil indstille til valg til generalforsamlingen. Datoen for generalforsamlingen i 2019 er den 26. marts 2019. På valg til bestyrelsen er: Svend Tøfting, Kim Johansen, Jørgen Christiansen og Morten Bech.

Kim Johansen er villig til genvalg.

Svend Tøfting, som er valgt for 1 år, ønsker ikke genvalg.

Jørgen Christiansen, ønsker ikke genvalg.

Morten Bech er udtrådt af bestyrelsen.

Søren Bols er indtrådt i bestyrelsen og har været valgt som suppleant. Søren Bols opstiller til valg til bestyrelsen.

Svend Tøfting påbegynder bestyrelsesberetningen.

Desværre er Stephan Muurholm, som i flere år har været dirigent på klubbens generalforsamling forhindret så det er aftalt, at Jacob Munch Hansen fra advokatfirmaet Børge Nielsen, kommer i stedet.

**4. Visioner og strategier 2019 for Ørnehøj Golfklub**

Skitse for "Visioner og strategier 2019" var udsendt til bestyrelsen. Bestyrelsen drøftede skitsen og blev enige om at vente med færdiggørelse indtil efter generalforsamlingen. Mødet den 12. marts aflyses. Svend Tøfting giver Kim fra DGU meddelelse herom.

**5. DGU repræsentantskabsmøde 22-23. marts i Kolding.**

Varsling til DGU's repræsentantskabsmøde i Kolding var medsendt dagsordenen. Fra bestyrelsen deltager den 23. marts 2019 Claus Brynaa. Søren Bols melder tilbage, om han har mulighed for at deltage. Lisa sørger for tilmelding.

## 6. Økonomi, budget og medlemstal

Jørgen Christiansen afbud. Udkast til årsregnskab for 2018 blev gennemgået på mødet. Regnskabet sendes nu til revisor til gennemgang. Budgetopfølgningen for januar 2019, her er indtægterne over de budgetterede og med hensyn til udgifterne er der en del periodiseringer. Medlemsantallet for januar 2019 er 1.378, hvilket er en stigning med 8 medlemmer i forhold til udgangen af december 2018. Der er 15 prøvemedlemmer til start i marts/april.

## 7. Nyt fra sekretariatet.

Intet.

## 8. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols: Tilbud fra CBS Byg om isolering af værkstedet blev drøftet, og det blev besluttet, ikke at sige ja til dette. Der vil i stedet blive undersøgt om det er muligt at ændre porten og eventuelt få monteret en større varmepumpe.

Sponsorudvalget v/Preben Andersen: Preben Andersen og Svend Haven har fået en stand ved Fakta i Da Vinci, hvor der er mulighed for at sælge OK kort.

Regel- og handicap v/Kim Johansen: Der har været afholdt 5 INFO-aftener med deltagelse af 60 til 70 personer, hver gang. Herre/Dame-klubben har opfordret deres medlemmer på mail, til at deltage i disse. Sidste gang er onsdag den 13.2.19 I alt forventes en deltagelse på et sted mellem 350 og 400, fordelt på de 6 aftener.

Der er sat dato på endnu en INFO-aften(9.april), men den vil kun blive sat op, hvis der viser sig behov derfor.

Der arbejdes pt på en del regelspørgsmål, fremkommet på INFO-aftenerne, hvor svaret bliver givet på hjemmesiden og FB.

Endvidere er der sat gang i forberedelserne til Begynderundervisning.

Baneudvalget v/Claus Brynaa: Baneudvalget har holdt to møder for at gennemgå udviklingsplanen og har nu nået 18 huller. Ændringerne til de enkelte huller bliver noteret ind i planen, så den kommer til at danne den fremtidige udviklingsplan.

På bakken op til hul 10 er det besluttet ikke at bruge rullegræs, men i stedet så græsset.

Desværre ser greens p.t. mere medtagende ud end de gjorde på samme tid sidste år, men

greenkeeperne er fortsat fortrøstningsfulde for at de kommer op at stå i god stand til sæsonstart.

Dette på trods af at man i år har gjort de samme gode tiltag omkring greens som året før, så det siger en del om hvad vejret og andre faktorer har at sige.

Der arbejdes stadig på at få skiltning m.v. klar til sæsonstart.

Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson: Der har været møde i turneringsudvalget. Udvalget består af 1 fra dame/herre og elite klubben. Udvalget suppleres med en fra seniorklubben. Der skal bruges ca. 15 hjælpere i sæsonen til turneringerne. Der afvikles turneringer den 14/4, 2/6,



23/6, 24/8 og den 20.10. Det blev besluttet at sætte matchfeen ned til kr. 50,-. Der arbejdes på at lave en speciel turnering i løbet af sæsonen.

Tilmeldingen til de forskellige hold til regionsgolf slutter den 15. februar, herefter skal der sættes hold til de forskellige rækker.

Hvervning af nye medlemmer v/Søren Bols: Der har været holdt infomøde for de nye medlemmer der har indmeldt sig sidst på året, hvor der deltog 15 ud af de 50 indbudte. Det var et par gode timer.

Hvervningsudvalget har valgt at tegne et boldsponsorat med Aalborg Håndbold.

Der deltager 8 her fra klubben hvor vi inden kampen laver en puttekonkurrence og deler flyers ud efter kampen den 16. februar. Der blive lagt 250 flyers i VIP-rummet. Ørnehøj bliver nævnt under kampen mv. Der er blevet trykt 1.000 flyers og der holdes informationsmøde for interesserede den 17. marts her i klubben.

Markedsføringsudvalget v/Svend Tøfting: Der har ikke været afholdt møder siden sidste bestyrelsesmøde.

#### **9. Eventuelt.**

Intet.

#### **10. Næste møde.**

**Næste bestyrelsesmøde mandag den 11. marts 2019 kl. 17.15.**

#### **11. Næste møder.**

Repræsentantskabsmøde i DGU den 23. marts 2019.

Generalforsamlingen er fastsat til den 26. marts 2019.

Bestyrelsesmøde den 8. april 2019

Golfens dag den 28. april.

Som referent

Lisa Bergmos

Erindringsliste:

Punkter	Opgave	Forventet afslutning	Ansvarlig
1.	Sortering og opdeling af skraldaffald på banen.	Tages op efter sæsonstart 2019	Bestyrelsen
2.	Udvidelse af udslagshallen incl. Ungdomsrum		SB
3.	Skilte og baneguide	1. april 2019	CB
4.	Visionsplan	Tages op efter generalforsamlingen	Bestyrelsen